

## BBQ kanatortilla / BBQ kyckling tortilla

**Ainesosat:** Tortilla (**vehnä**, vesi, rypsiöljy, nostatusaineet (E450, E500), emulgointiaine (E471), happo (E296), suola), broileri 19% (Suomi), barbeque-kastike 19% [fruktoosi, maissisiirappi, viinietikka, tomaattipyre, muunnettu maissitärkkelys, suola, ananasmehutiiviste, luontainen savuaromi, mausteet (mm. **sinappi, selleri**), säilöntäaine (natriumbentsoatti), melassi, valkosipuli, sokeri, tamarindi, luontaiset aromit], ruskea papu, valkoinen papu, valkokaali, kesäkurpitsa, sipuli, retiisi, **kananmuna**

**Ingredienser:** Tortilla (**vet**e, vatten, rypsolja, jäsningemedel (E450, E500), emulgeringsmedel (E471), syra (E296), salt), kyckling 19% (Finland), barbequesås 19% [fruktos, majssirap, vinäger, tomatpure, modifierade majsstärkelse, salt, ananasjuice koncentrat, naturlig röksmak, kryddor (t.ex. **senap, selleri**), konserveringsmedel (natriumbensoat), melass, vitlök, socker, tamarind, naturliga smakämnen], brun böna, vita böna, kål, zucchini, lök, rädisa, **ägg**

### Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	712 kJ (170 kcal)
Rasvaa / Fett	4,47 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	0,74 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	24,49 g
josta sokereita / varav sockerarter	8,20 g
Proteiinia / Protein	7,77 g
Suolaa / Salt	0,71 g



**Allergeenejä / allergener:** vehnä, sinappi, selleri, kananmuna

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/ under +°6C

**Ravitsemustieto:** Laktoositon

**Paino:** 2,1 kg

**EAN :** 6420614923399

### Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256